De visione que apparuit pau-
lo nocte.

Caplm. LXXXV.

Winq̄ per trāsis

c sent missam paulus et socij eius:
venerūt troade, et ostensio est pau-
lo visio p̄ noctem. Apparuit ei vir macedo-
id est, angelus illius genti assimilatus viro
macedoni: proprietate lingue v̄l forma spes-
ciali, stans et deprecans eū et dicens, Transis
enī in macedoniam adiuua nos. Ex h̄ vers-
bo videtur fuisse homo non angelus. Non
enī egent angelī auxilio nisi dei. Sed h̄ ait
angelus assumpta ḡsona macedonū Ut au-
tem vīsum vidi statim quesiuim̄ p̄ficii in
macedoniā: certi facti q̄ vocass̄ nos d̄s euā-
gelizare eis. Et nota q̄ dictuī est quesiuim̄.
Hic enī primo ostendit lucas se comitēfuiſ
se pauli, forte et nū primo adhesit ei, vnde
nūq̄ in precedenti aut vēnit̄, sed vbiq̄ ve-
nerunt, et similia. Hic autem primo cōmisi-
lit se loci pauli, vide quoq̄ quod vbi dicit̄
erat vir macedo stās. Sup hoc verbo stans
glosa habet modica. Angelī semper stare di-
cuntur. Cui pleriq̄ adherentes, in antiphona
pascali sedit angelus, emendant, stetit an-
gelus, sed errant. Intelligendū est semp̄ in
hoc libro, cum legantur in euāngelio ange-
li sedisse ad monūmentū. Flauigātēs aut̄
a troade recto cursu venimus samoraciam
et sequenti die philippis: que est prima ciuitas
macedonie, id est venientibus a mari p̄
ma occurrit, et erat colonia. Dicitur autem